INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS
LISTADO DE CODIGOS DE PAISES

CODIGO REGION Y PAIS

100|AMERICA CENTRAL

101|Honduras
102|Guatemala
103|El Salvador
104|Nicaragua
105|Costa Rica
106|Panaméa
107|Belice

200|AMERICA DEL NORTE

201|Canada
202|Estados Unidos de América
203|México

300JAMERICA DEL SUR

301|Argentina
302|Bolivia
303|Brasil
304|Colombia
305|Chile
306|Ecuador
307|Guyana
308|Guyana Francesa
309|Paraguay
310|Peru
311|Surinam




CODIGO

REGION Y PAIS

312
313

Uruguay
venezuela

400

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

PAISES DEL CARIBE

Aruba

Barbados

Cuba

Haiti

Jamaica

Republica Dominicana
Islas Caiméan

Puerto Rico

San Vicentes y las Granadinas

Trinidad y Tobago
Otros paises del Caribe

500

501
502
503
504
505
506
507
508

EUROPA

Alemania
Austria
Bélgica
Dinamarca
Espafia
Finlandia
Francia

Grecia




CODIGO

REGION Y PAIS

509
510
511
512
513
514
515
516
517
518

Holanda

Italia

Inglaterra

Noruega

Polonia

Portugal

Rusia

Suecia

Suiza

Otros paises Europeos

600

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614

ASIA

Corea del Norte
Corea del Sur
Israel

China

China en Taiwan
India

Iran

Japdn
Jordania
Libano
Palestina

Siria

Turquia

Otros paises Asiaticos




CODIGO

REGION Y PAIS

700

701
702
703
704
705
706
707

800

801

802
803

AFRICA

Argelia
Egipto
Libia
Marruecos
Sudéfrica
Tunez

Otros Paises Africanos
OCEANIA
Australia

Nueva Zelandia
Otros Paises de Oceania

Fuente: XVI Censo de Poblacion y V de Vivienda




